



دانشگاه عمومی و انقلاب چهارمحال و بختیاری خبر داد: تشکیل ۲۴ پرونده جرایم انتخاباتی در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲



نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری: نامزدهای انتخابات از دادن وعده‌های دروغین به مردم اجتناب کنند



صفحه ۳

اول هفتی

مشارکت بالای مردم در انتخابات «دشمن زار کن»

محمد صفری

آرایش انتخاباتی جریان‌ها و احزاب سیاسی کشور که در انتخابات نقش دارند باید آرایشی مشارکت ساز باشد، آنها نباید در این مقطع در اندیشه اهداف جناحی و سیاسی خود باشند بلکه باید به منافع ملی و مردم بیندیشند.

جریان‌های سیاسی نقش مهمی در ترغیب مردم برای شرکت در انتخابات دارند، تحریم انتخابات از سوی هر یک از آنها بر روی مشارکت تأثیر گذار است و اگر در راستای کاهش مشارکت اقدام کنند، خیانت به مردم، انقلاب و آرمان‌های آن کرده‌اند و در راستای اهداف دشمنان گام برداشته‌اند.

اکنون آنچه که در برنامه و اهداف دشمنان دنبال می‌شود، کاهش مشارکت مردم در انتخابات است، آنها به هر نحوی تلاش می‌کنند تا مردم را از حضور پای صندوق‌های رأی دور کنند.

هر چند دشمنان در سیاست خود در صورت برگزاری انتخابات در کشورهای همسوی مشارکت مردم را تبلیغ می‌کنند و چنین اتفاقی را لازمه برقراری دموکراسی می‌دانند اما همین روند را در ایران تحریم می‌کنند چرا که می‌دانند مشارکت بالای مردم در هر انتخاباتی در ایران، «دشمن زار کن» است.

ادامه در صفحه ۲

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری:

کاندیداهای مجلس امید آفرینی را مد نظر قرار دهند

صفحه ۲

چتر حمایتی دولت سیزدهم برای زوج‌های نابارور



صفحه ۲

دو کلمه حرف حساب از (فخا)



خنده و هر که نیست از ما نیست اخم در چهره فخر نیست

حالا تکلیف کشور، مجلس، قوانین و مردم چه می‌شود؟!

(سخنگوی ستاد انتخابات: ۲۲ نفر از نمایندگان دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی رد صلاحیت شده‌اند.)

خسب به میمنت و مبارکی ۲۲ نفر از نمایندگان مجلس انقلابی از سوی شورای محترم نگهبان رد صلاحیت شدند به هر دلیلی و بر مبنای هر مستنداتی!

به عبارت دیگر، مفاد جمله معروف «املاک حال فعلی افراد» است شامل حال رد صلاحیت شدگان مجلس فعلی نشده است که برحسب شواهد و قرائن اینان یا دچار مشکلات اخلاقی، مفاسد اقتصادی، عدم التزام به انقلاب و مبنای آن و عدم پایبندی به اسلام می‌باشند و در حقیقت این احراز نشدن صلاحیت آنان از امروز در زندگی سیاسی و اجتماعی شان جاری و ساری است.

از طرف دیگر تا ۷ خرداد ۱۴۰۳ این آقایان رد صلاحیت شده نماینده مردم دیار و بلاد خود هستند و تا آخرین روز در تصمیم گیری‌های مهم برای سرنوشت کشور و مردم و نظام دخیل و مؤثر هستند!

سوال این حقیر از شورای نگهبان به عنوان مفسر قوانین و حافظ مصوبات قانونی مجلس شورای اسلامی، این است وقتی ۲۲ نفر از نمایندگان فعلی از نظر شما فاقد صلاحیت هستند تکلیف اعمال نظر و آرای آنها و دخالت‌ها در تصویب و یا رد لوایح و طرح‌های مطرح شده در صحن علنی مجلس چیست؟!

چگونه می‌توان پذیرفت افسردگان فاقد صلاحیت که طی سه سال و اندی عنوان «نماینده» را یدک می‌کشیدند و به یکباره فاقد همه صفات و قیودات برای ادامه نمایندگی دوره دوازدهم شدند، اینک باز هم در کرسی های مجلس فرصت تصویب یا رد قوانین را داشته باشند؟

این سوال و تناقضات ذهن خیلی‌ها را درگیر کرده است که با این پارادوکس چگونه می‌شود کنار آمد و آن را پذیرفت بدون اینکه ذهن افکار عمومی مخدوش نشود.

بنظر می‌رسد سکوت قانون و مجریان قانون در این ارتباط یکجا باید به پایان برسد و جواب قانع کننده‌ای به مردم داده شود. قطعاً رفتارها و اقدامات این رد صلاحیت شدگان که استاد و مدارکشان نزد دستگاه‌های ذیربط و شورای نگهبان موجود است طی سه سال گذشته و در دوره نمایندگی شان مشکل گرفته و به منصفه ظهور رسیده است. حال این که شورای نگهبان چه پاسخی به مردم حوزه انتخابیه این رد صلاحیت شدگان خواهد داد بماند اما در یک پرسش کلی به افکار عمومی این نقیصه را چگونه پاسخ می‌دهد؟!

جزئیات مالیات کارتخوان، صدور صورتحساب الکترونیکی و هزینه تعویض کارتخوان‌های قدیمی اعلام شد

خاطر نشان می‌شود: براساس قانون، کلیه تراکنش‌هایی که توسط دستگاه‌های کارتخوان انجام می‌شوند، فعالیت شغلی بوده و مشمول مالیات هستند؛ بنابراین توجه داشته باشید که مالیات جداگانه‌ای به نام مالیات دستگاه پوز وجود ندارد. درواقع، اتصال دستگاه کارتخوان به سامانه مالیاتی فقط برای شفاف‌سازی امور انجام می‌شود.

به‌طورکلی، نرخ مالیات دستگاه پوز به‌صورت زیر است:

- برای مازاد سودی که نسبت به درآمد ۲۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تا ۵۰ میلیون تومان کسب می‌کنند: ۱۵ درصد
- برای مازاد سود رقم ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان: ۲۰ درصد
- برای مازاد مبلغی بیش از ۱۰۰ میلیون تومان: ۲۵ درصد

مالیات ارزش افزوده دارند، در صدور صورتحساب نوع سه، نیازی به شرکت معتمد ندارند و رسید دستگاه کارتخوان به عنوان صورتحساب برای‌شان ثبت می‌شود.

مدیرکل دفتر تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی کشور درباره هزینه احتمالی تعویض کارتخوان‌های قدیمی با اندرویدی نیز افزود: این کار هزینه‌ای تا شش میلیون تومان خواهد داشت. این درحالی است که برخی «شرکت‌های معتمد» به صورت رایگان این جایگزینی را انجام می‌دهند.

این مقام مسئول، ارسال صورتحساب از طریق شرکت‌های معتمد به سازمان امور مالیاتی برای مودیان را رایگان و بدون پرداخت هزینه خواند.

مالیاتی کشور ضمن اعلام این مطلب گفت مودیانی که قادر به صدور صورتحساب الکترونیکی از طریق دستگاه‌های کارتخوان قدیمی خود هستند، اعلام کرد: کسانی که فروش تک‌نرخ دارند، یعنی کالاهایی می‌فروشند که نرخ یکسان مالیات ارزش افزوده دارند (به طور مثال، همه کالاهایی که می‌فروشند، مالیات ۹ درصد دارد یا همه آنها معاف از مالیات است) می‌توانند از رسید دستگاه کارتخوان خود به عنوان صورتحساب نوع سه بهره‌مند شوند و تکلیفی جز این نداشته باشند، چه خالص فروش آنها بالای ۱۸ میلیارد تومان یا کمتر از آن باشد.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: کسانی که فروش تک‌نرخ دارند، یعنی کالاهایی می‌فروشند که نرخ یکسان



نحوه محاسبه مالیات کارتخوان

قدیمی با اندرویدی برای مودیان، تا ۶ میلیون تومان است. مودی بکنظر، سخنگوی سازمان امور

در راستای پیاده‌سازی قانون پایه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان، حداکثر هزینه احتمالی تعویض کارتخوان‌های

جزئیات وام ۱۰۰ میلیونی فرهنگیان اعلام شد

وی افزود: سقف پرداخت وام بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار و بازپرداخت آن ۳۶ ماهه است که در ۴ استان (اصفهان، قزوین، شهر تهران و شهرستان‌های استان تهران) دریافت غیرحضوری وام نیز انجام شده است. بدین صورت که فرهنگیان فرم الکترونیک را تکمیل می‌کنند و پس از تأیید آموزش و پرورش به بانک ارسال می‌شود و در صورت تکمیل مدارک، بعد از حدوداً ۱۰ روز کاری، رقم وام به حساب متقاضی تسهیلات واریز می‌شود.



اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار می‌گیرد تا وام قرض‌الحسنه با کارمزد ۴ درصد به فرهنگیان پرداخت کنیم. این وام نیاز به سپرده ندارد و به یک ضامن فرهنگی نیاز است.

آموزش و پرورش قرار گرفت و تا به امروز ۹ هزار میلیارد تومان تسهیلات به فرهنگیان پرداخت شده است. مقدم‌زاده ادامه داد: براین اساس ماهانه ۲۵ درصد از رقم واریزی بابت حقوق در

مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: سقف پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی فرهنگیان بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار و بازپرداخت آن ۳۶ ماهه است.

مقدم زاده مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: در مهر ۱۴۰۱ موفق به انعقاد تفاهم‌نامه جدید با بانک ملی ایران شدیم و براساس آن ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اعطای تسهیلات مریحه ۱۲ درصدی به فرهنگیان در اختیار وزارت

روزنامه زردکوه

فراخوان انتخاباتی "روزنامه زردکوه"

به اطلاع کلیه نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان چهارمحال و بختیاری می‌رساند: روزنامه زردکوه آمادگی خود را برای انتشار مطالب، عکس و پوسته‌های تبلیغاتی نامزدهای محترم اعلام نموده تا مردم شریف استان در جریان دیدگاه‌ها و نظرات شما قرار بگیرند. زردکوه با قدمت، سابقه و اعتبار چند ده ساله مطالب شما را در صفحات روزنامه، پایگاه خبری و کانال‌های فضای مجازی اش منتشر خواهد کرد. برای آگاهی از نحوه انتشار تبلیغات با شماره همراه: ۰۹۱۳۳۸۱۳۳۷۳ و یا تلفن ثابت: ۰۲۲۲۳۱۰۱ تماس حاصل نمایید.

«روابط عمومی روزنامه زردکوه»

دوست ارجمندم جناب آقای فریبرز غیبی

انتخاب حضرت‌عالی را به سمت شهردار شهر بلداجی صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت حضرت‌عالی را از درگاه خداوند متعال خواهانم.

علیرضا رحمانی بلداجی

امروزه زردکوه دنیا یک تبلیغات نه تنها ایجاد ارتباط بلکه تدوین رابطه با مخاطبان است.

تلفن‌های تبلیغاتی: ۳۳۲۲۰۸۵۰، ۳۳۲۲۰۸۵۲

برای تبلیغات در پر سابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.

اول دفتر

مشارکت بالای مردم در انتخابات «دشمن زار کن»

ادامه از صفحه نخست

مردم ایران که در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور گسترده‌ای داشتند، پیام روشنی به دشمنان و آنهایی که قصد تحریم و کاهش مشارکت را دارند، دادند.

آنهایی که در ۲۲ بهمن در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران شرکت کردند، پای صندوق رأی هم حاضر می‌شوند و البته بسیاری از آنهایی که حضور نداشتند نیز رأی خواهند داد چرا که نمی‌خواهند دشمن شادکن باشند.

انتقادی حضور تک تک واجدین شرایط رأی دادن این است که پای صندوق‌ها حاضر شوند و علاوه بر آن که در تشکیلی مجلسی قوی و توانمند مشارکت می‌کنند، به تولید قدرت و امنیت کشور نیز کمک می‌کنند. دشمن می‌داند که مشارکت پایین مردم در انتخابات باعث تضعیف ایران اسلامی می‌شود، به همین دلیل بر روی این مسئله پافشاری می‌کند. حتی آنهایی که با انقلاب و نظام اسلامی مخالفند و در ایران زندگی می‌کنند، انتقادی آنها نیز حضور در انتخابات است چرا که در صورت تضعیف نظام و کاهش امنیت آنها نیز در خطر قرار خواهند گرفت.

آیا قرار است آنهایی در صد کاهش مشارکت هستند، نتایج را شاد کنند! آمریکا را برای دشمنی بیشتر شارژ کنند! آنهایی که چشم طمع دوخته‌اند به ایرانمان‌ها! آنهایی که ساز تحریم انتخابات می‌نوازند اینها را می‌خواهند.

برای افزایش مشارکت و ایجاد انتخاباتی پر شور در ۱۱ اسفند ماه علاوه بر این که باید حس و عرق ملی را تقویت و تحریک کرد، یکی از مهمترین عوامل افزایش مشارکت مسائل اقتصادی و معیشتی است که با توجه به حساسیت انتخابات، برخی سخنانی می‌گویند و تصمیماتی می‌گیرند که در تضاد با افزایش مشارکت است.

توصیه می‌کنیم برخی مسئولان که بدون در نظر گرفتن حساسیت انتخابات اظهار نظر می‌کنند یا تصمیماتی می‌گیرند، سکوت کنند. در مقطعی قرار گرفته‌ایم که شرایط کشور پس از فروکش کردن اغتشاشات و فتنه سال گذشته، یک آرامش نسبی را در خود دارد، شرایط اجتماعی و سیاسی حساس است و به آرامش بیشتر نیاز دارد. هر اقدامی که باعث تحریکات منفی می‌شود باید پایان یابد، اما اگر رویه برخی در راستای تحریک و کاهش مشارکت پیش برود، همان نتیجه‌ای به دست می‌آید که دشمنان در پی آن است.

رییس سازمان بسیج مستضعفان:

۱۰۰ هزار سوری جهیزیه بین نیازمندان کشور توزیع شد

رییس سازمان بسیج مستضعفان با اشاره به فرمان رهبر معظم انقلاب برای تشکیل نهضت موانعت و کمک و همدلی گفت: با تشکیل این نهضت تا کنون ۱۰۰ هزار سوری جهیزیه بین نوجوانان در کشور توزیع شده است. سردار غلامرضا سلیمانی در آیین توزیع ۱۳۰ سوری جهیزیه بین نیازمندان استان افزود: هم اکنون نهضت موانعت و همدلی به یک حرکت عمومی در کشور تبدیل شده است و دامنه آن در حال گسترش است. به گفته وی،

در روزهای نخست این نهضت، تهیه و توزیع بسته‌های مواد غذایی در اولویت بود و با ادامه‌دار شدن آن کمک مومنان، اهدای جهیزیه، آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، ساخت مسکن محرومان و توزیع نوشت افزار، مواد بهداشتی و سایر خدمات در دستور کار قرار گرفت. به گفته وی، تاکنون ده‌ها میلیون اقلام مختلف در این نهضت بین نیازمندان توزیع شده است از این میان ارائه ۳۵ میلیون بسته معیشتی، ۲۰ میلیون بسته بهداشتی و دارویی

دیدار رئیس و عضو هیات رئیسه اتاق اصناف با فرمانده انتظامی شهرستان شهر کرد

حبییبان رئیس اتاق اصناف، طاهریان عضو هیات رئیسه و کاکایی رئیس اتحادیه با سرهنگ علی تابش فرد دیدار کردند. مهدیان/ خبرنگار: در این دیدار حبیبیان انتصاب تابش فرد را تبریک گفت و ضمن ارائه برنامه های انجام شده در اتاق اصناف از تعامل پلیس با اتاق اصناف تشکر کرد. حبیبیان ضمن تشکر از همکاری همیشگی پلیس با اتاق اصناف گفت: پلیس شهرستان شهرکرد همیشه یار و یاور ما بوده است و ما آمادگی برگزاری کلاس آموزشی برای صنوف مختلف با تدریس نیروهای خردمندان انتظامی در جهت آشنایی خانواده ها با معضلات اجتماعی را داریم.



مدیرکل بحران چهارمحال و بختیاری:

آتش‌سوزی خط انتقال گاز مهار و عملیات ترمیم آغاز شد

مهار شد و عملیات برقراری خط نیز در دست اقدام است.

خسرو کیانی گفت: ساعت ۵۵ دقیقه باامداد امروز خط سراسری انتقال گاز در نزدیکی شهر گندمان سه راهی بلداجی دچار انفجار و آتش‌سوزی شد.

مدیرکل بحران چهارمحال و بختیاری افزود: بلافاصله عوامل امدادی در محل حادثه حاضر و آتش‌سوزی مهار شد و عملیات برقراری خط انتقال گاز نیز هم‌اکنون در دست اقدام است.

وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود عملیات اصلاح خطوط خط انتقال تا آخر وقت امروز انجام شود.

کیانی اضافه کرد: گاز مناطق مسکونی اطراف محل انفجار و آتش‌سوزی مشکلی ندارد و منطقه در شرایط عادی قرار دارد، شاید در ادامه تا وصل شدن کامل گاز و برقراری و اصلاح خطوط افت فشارهایی در بعضی از مناطق داشته باشیم.



مدیرکل بحران چهارمحال و بختیاری گفت: طی حادثه آتش‌سوزی خط انتقال گاز سراسری در اطراف شهر گندمان، بلافاصله عوامل امدادی در محل حاضر و آتش‌سوزی

خبر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری:

کاندیداهای مجلس امید آفرینی را مد نظر قرار دهند

جهاد تبیین را مد نظر قرار دهند و تمام دستاوردهای نظام را برای مردم بازگو کنند.

محسن حسین میرزایی در نشست کاندیداهای مجلس با نماینده ولی فقیه اظهار کرد: استان چهارمحال و بختیاری جز استان‌هایی بوده است که برای انتخابات ۱۴۰۲ برنامه‌ریزی را شروع کرده است.

وی تصریح کرد: ۶۷۴ نفر پیش ثبت‌نام را انجام دادند و ۳۷۰ نفر ثبت نام نهایی را انجام دادند و امروز ۱۵۶ نفر آماده رقابت در ۱۱ اسفند هستند، البته ممکن است این آمار تغییراتی نیز داشته باشد.

حسین میرزایی با اشاره به اینکه تا این لحظه تمام کارهای اجرایی و امنیتی و انتظامی برای انتخابات به روز انجام شده است بیان داشت: تا کنون تعامل



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: همه کاندیداها باید

دادستان عمومی و انقلاب چهارمحال و بختیاری خبر داد:

تشکیل ۲۴ پرونده جرایم انتخاباتی در چهارمحال و بختیاری

دادستان عمومی و انقلاب چهارمحال و بختیاری گفت: تاکنون ۲۴ پرونده درخصوص جرایم انتخاباتی در چهارمحال و بختیاری تشکیل شده که درحال پیگیری هستند.

سیدنصرالدین صالحی در نشست صمیمی با کاندیدای انتخابات مجلس شورای اسلامی که در دفتر

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری برگزار شد ضمن تبریک روز پاسدار، اظهار کرد: پاسدار کسی است که حافظ ارزش‌های اسلامی باشد.

دادستان عمومی و انقلاب چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه در آستانه برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان، افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیانات خود به این موضوع اشاره داشتند که قله نزدیک است، این کلام باید در دوره تبلیغات انتخابات نیز مدنظر

خوبی بین هیئت‌های نظارت در تمام شهرستان‌ها وجود دارد و کسانی که احساس خدمت کردند برای رقابت در عرصه انتخابات قدم بگذارند.

وی تشریح کرد: مسئولین استان در اجرای هر چهار راهبرد انتخابات مجلس را تسهیل‌گری کردند و امیدواریم کاندیداها نیز که نقش اساس و اصلی را بر عهده دارند بتوانند در این راستا به خوبی عمل کنند.

حسین میرزایی خاطر نشان کرد: ماده ۷۸، ۷۲، ۷۰، ۸۰، ۸۲، ۸۳، ۵۹، ۵۹، ۶۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است که تمامی کاندیداها باید به آن‌ها جامع عمل بپوشانند و خلاف آن پیش نروند.

وی با اشاره به اینکه قانون انتخابات مجلس قانونی شفاف و مشخص است که باید با هم دلی

افزافه کرد: از سوی مراجع نظارتی تذکرات لازم به دستگاه‌های اجرایی داده شده تا هیچگونه طرفداری صورت نگیرد چراکه آرای مردم حق‌الناس است و هیچگونه اجحافی نباید صورت بگیرد.

وی تصریح کرد: بر اساس ماده ۷۲ قانون انتخابات چاپخانه‌ها تنها در صورت درخواست کتبی نامزدها یا مسئول ستاد تبلیغات آن‌ها مجاز به چاپ آگهی تبلیغات هستند همچنین نام و نشانی چاپخانه نیز باید ذیل آگهی درج شود در غیر این صورت غیرقانونی است البته توصیه می‌شود نامزدهای انتخاباتی از فضای مجازی سالم و صدا و سیما برای تبلیغات خود استفاده و از روش‌های منسوخ تبلیغاتی اجتناب کنند.

صالحی یادآور شد: کاندیدای انتخابات مجلس شورای اسلامی بر اساس قانون باید از تحریک نامزدهای دیگر جلوگیری کنند همچنین در صورتی

یک فرهنگ تبدیل شده است و اهدای جهیزیه نیز یک نوع موانعت و در راستای کمک به زوج‌های جوان است.

۱۳۰ سوری جهیزیه بین زوجین جوان چهارمحال و بختیاری توزیع شد

فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری از توزیع ۱۳۰ سوری جهیزیه بین زوجین جوان استان به مناسبت دهه فجر و عید سعید بعثت خبر داد و گفت: این جهیزیه‌ها در سی و هفتمین مرحله رزمایش کمک مومنانه با این مناسبت توزیع شد.

سردار محمد علی اکبری افزود: برای تهیه این جهیزیه‌ها بیش از ۲ میلیارد ریال هزینه شده است و در هر سری

مقابل به کاروان، آزادسازی هشت هزار زندانی در این مدت با کمک خیران و حمایت گروه‌های جهادی و بسیج از جمله اقدامات در راستای این طرح است.

وی افزود: همزمان با دهه فجر و عید معبث نیز توزیع جهیزیه در بسیاری از استان‌ها در حال انجام است که در چهارمحال بختیاری نیز امروز به مناسبت دهه فجر و عید معبث ۱۳۰ سوری جهیزیه توزیع شد.

وی گفت: اجرای نهضت موانعت و کمک مومنانه به

جهیزیه اقلامی چون ماشین لباسشویی، فرش، تلویزیون، یخچال، اجاق گاز و اتو تهیه و به نوجوانان مهیا شده است. وی با اشاره به اینکه از ابتدای طرح نهضت موانعت و کمک مومنانه هشت هزار و ۲۰۰ سوری جهیزیه تهیه و بین نوجوانان توزیع شده است، افزود: در این طرح ۶۲۳ هزار بسته معیشتی و کمک مومنانه در استان توسط خیران و بسیج و سپاه تهیه و توزیع شده است. وی از ساخت و احداث ۲ هزار و ۱۳۹ واحد مسکن برای نیازمندان و پنج هزار طرح محرومیت‌زایی خبر داد و گفت: ارزش بسته‌های معیشتی و کمک‌های مومنانه بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال بوده است.

امضای تفاهم‌نامه همکاری علمی، پژوهشی و آموزشی دانشگاه شهر کرد با اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان چهارمحال و بختیاری



به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهرکرد تفاهم‌نامه همکاری علمی، پژوهشی و آموزشی با اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان چهارمحال و بختیاری، توسط دکتر یاسر پیرعلی رییس دانشگاه شهرکرد و سعید یوسف‌پور مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان چهارمحال و بختیاری امضاء شد.

دکتر یاسر پیرعلی گفت: دانشگاه شهرکرد تفاهم‌نامه‌هایی متعدد با ادارات و سازمان‌های استان، برون‌استانی یا ملی نیز داشته است که نتایج خوبی را رقم زده است.

رییس دانشگاه شهرکرد تصریح کرد که اداره کل محیط‌زیست استان با دانشگاه شهرکرد ارتباطات مؤثری به‌ویژه در زمینه‌های اجرایی برخی طرح‌ها و پایان‌نامه‌ها داشته است و انعقاد این تفاهم‌نامه در افزایش این تعاملات تأثیرگذار است.

دکتر یاسر پیرعلی در ادامه افزود: از اقدامات پیش‌روی، تأسیس موزه تاریخ طبیعی دانشگاه شهرکرد است که با هدف شناساندن زیست‌بوم‌های مختلف، جمعیت جانوری و پوشش گیاهی، نقش مهمی را ایفاء می‌کند و با طبقه‌بندی موضوعات و اولویت‌بندی آن، امکان بهره‌مندی متناسب با مخاطبین ایجاد می‌شود.

دکتر سعید یوسف‌پور نیز در این نشست با اشاره به اینکه اداره کل حفاظت محیط‌زیست با دانشگاه شهرکرد به‌عنوان دانشگاه مادر تعامل بسیار خوبی تاکنون داشته است، گفت: با توجه به رتبه‌بندی دانشگاه شهرکرد و ظرفیت علمی بالای آن می‌توان مسائلی از قبیل تنوع زیستی، روش‌های مدیریت صحیح محیط‌زیست و غیره را از پتانسیل دانشگاه استفاده کرد.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان در ادامه افزود: اداره کل محیط‌زیست استان با همکاری با ظرفیت‌های علمی دانشگاه توانست در جشنواره «تجلیس از پژوهشگران، فناوریان و نوآوران برگزیده محیط‌زیست» مقام اول را کسب کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت راسخ بنای شهرکرد

شرکت راسخ بنای شهرکرد جلسه ای در مورخه دوشنبه هفتم اسفندماه ۱۴۰۲ راس ساعت ۱۲ در محل شرکت تشکیل می گردد واز کلیه سهامداران دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مجمع حضوربهم رسانند.

لازم به تذکر است در صورت عدم حضور غیبا تصمیم گیری خواهد شد و حضور کلیه سهامداران الزامی است.

رئیس هیئت مدیره شرکت

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارفرمایی نمایندگان بیمه البرز استان چهارمحال و بختیاری

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۸۹/۸۳ هیئت وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می‌باشد. از کلیه کارفرمایان مربوطه دعوت می‌شود در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت ۱۰ روز درخواست کتبی خود را به نشانی شهرکرد خیابان ورزش بین کوچه ۱۵ و ۱۷ دفتر سرپرستی بیمه البرز استان چهارمحال و بختیاری تحویل نمایند.

هیئت موسس:

۱- یاسر طهماسبیان ۲- مهرا فولادی ۳- سبحان صالحی
نماینده هیئت موسس مهرسوفولادی تلفن ۰۹۹۱۶۱۲۷۱۰۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساختمانی خوش مکان شهرکرد (سهامی خاص)

ثبت شده بشماره ۲۷۵۰ شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰۶۲۲۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت ساختمانی خوش مکان شهرکرد سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۵۰ که راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ در محل دفتر شرکت برگزار می‌شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

انتخاب هیات مدیره و تعیین سمت اعضا و انتخاب بازرسان و تعیین امضاء

هیئت مدیره شرکت ساختمانی خوش مکان شهرکرد

